участие в 

судебных заседаниях по иску ООО "Сиб-АвтоТрак" к ООО "Гранд-Строй" (в случае 

назначения судебного заседания) (далее - услуги), а Заказчик обязуется принять и 

оплатить эти услуги. 

Согласно п. 5.1 договора цена услуг исполнителя составляет 34 483, 00 (Тридцать 

четыре тысячи четыреста восемьдесят три рубля 700 копеек) руб. 

Истец оплатил оказанные исполнителем услуги в размере 30 000 руб. 00 коп.,                         

о чем свидетельствует расписка в получении денежных средств от 01.12.2023г. 

Следовательно, истец подтвердил факт реальности несения расходов в